

# Årsredovisning

för

## Nordisk Energi & Monteringsteknik AB

559396-3563

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eiman Nezhadian, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Energi & Monteringsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet ligger inom områdena energispar och arbetsmiljöskydd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 har bolaget fortsatt sin starka utveckling och tillväxt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, från 13,6 MSEK till 24 MSEK, samtidigt som bolaget har utökat antalet medarbetare och investerat i mer material för att möta den ökade efterfrågan i verksamheten. Satsningarna under året har stärkt bolagets operativa kapacitet och skapat en stabil grund för fortsatt utveckling och expansion.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	24 022	13 632	2 168
Resultat efter finansiella poster	1 567	944	76
Soliditet (%)	39,4	18,0	17,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	60 642	547 112	<b>637 754</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		547 112	-547 112	<b>0</b>
Årets resultat			1 216 715	<b>1 216 715</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>607 754</b>	<b>1 216 715</b>	<b>1 854 469</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 754
årets vinst	1 216 715
	<b>1 824 469</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	420 000
i ny räkning överföres	1 404 469
	<b>1 824 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 022 245	13 631 541
Övriga rörelseintäkter		0	-4 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 022 245</b>	<b>13 627 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 443 585	-5 476 023
Övriga externa kostnader		-6 985 972	-4 418 169
Personalkostnader	3	-7 425 813	-2 349 119
Avskrivningar av materiella tillgångar		-596 733	-435 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 452 103</b>	<b>-12 678 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 570 142</b>	<b>948 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 870	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 343	-4 856
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 473</b>	<b>-4 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 566 669</b>	<b>943 573</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 566 669</b>	<b>703 573</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-349 954	-156 461
<b>Årets resultat</b>		<b>1 216 715</b>	<b>547 112</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 185 649	1 741 470
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 185 649</b>	<b>1 741 470</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	499 800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>499 800</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 685 449</b>	<b>1 741 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 228 713	1 301 877
Fordringar hos koncernföretag		30 000	30 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		130 000	0
Övriga fordringar		20 266	22 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 359	542 646
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 881 338</b>	<b>1 897 456</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 627 063	953 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 627 063</b>	<b>953 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 508 401</b>	<b>2 850 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 193 850</b>	<b>4 592 361</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		607 754	60 642
Årets resultat		1 216 715	547 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 824 469</b>	<b>607 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 854 469</b>	<b>637 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>166 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 238 166	353 884
Skatteskulder		491 279	172 193
Övriga skulder		232 006	1 343 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 137 930	1 678 671
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 099 381</b>	<b>3 547 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 193 850</b>	<b>4 592 361</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 176 839	0
Inköp	40 912	2 176 839
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 217 751</b>	<b>2 176 839</b>
Ingående avskrivningar	-435 369	
Årets avskrivningar	-436 733	-435 369
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-872 102</b>	<b>-435 369</b>
Årets nedskrivningar	-160 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-160 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 185 649</b>	<b>1 741 470</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	11

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 800	499 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>499 800</b>	<b>499 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>499 800</b>	<b>499 800</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Karlsson, Stelly Ekonomipartner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Stockholm

*Eiman Nezhadian*  
Eiman Nezhadian  
Verkställande direktör  
2026-04-01

*Björn Larsson*  
Björn Larsson  
  
2026-04-01

*Peder Pettersson*  
Peder Pettersson

2026-04-01